
  

             

 

 
 

2022 年 3月 11日 

各 位 
 
株式会社 福邦銀行 
 

 
 

本店本部の受付業務の無人化について 
 
                            
 
 株式会社福邦銀行( 頭取 渡邉 健雄 )は、業務効率化および新型コロナウイルス感染症

対応のため、本店本部の受付業務を無人化にすることとしましたのでお知らせいたします。 

  今後、当行本店本部ご来訪の際は、お手数ですがエントランス入口に設置しております

内線電話で、ご用の部署をお呼び出しいただきますようお願いいたします。 

  お客さまにはご不便をおかけいたしますが、ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

実施日：2022 年 3月 14日(月)より 

場 所：福邦銀行本店1階 

( 福井市順化1丁目 6番 9号 ) 

 

 

 

 

  

                                                                           以 上 


